年 月 日
株式会社　確認サービス　　殿

依頼者又は代理者

住　所

氏　名

　グリーン住宅ポイント対象住宅証明を受けた住宅について、下記のとおり変更しました
のでお届けします。

1.原則、変更グリーン住宅ポイント対象住宅証明に該当しない比較的軽微な

　計画の変更の場合に使用してください。

2.※印がある欄は記入しないでください。

[記入事項]

1.「変更項目」欄には、変更のあった項目を記入して下さい。

2.「変更内容報告欄」には、変更の内容を具体的に記載して下さい。

3. 必要な場合は、変更後の図面を添付下さい。

変　更　申　告　書

記

グリーン住宅ポイント
対象住宅証明依頼書

受付番号
または

証明書交付番号

住宅の名称

変更申告書
受領欄

受領
年月日

受領者氏名

変更項目 変更内容報告欄

受　付　欄※ 確　認　欄※ 備　　考

　　年  　月 　 日